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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, įvertinusi pateiktą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo perdavimo neatlygintinai Varėnos 

rajono savivaldybės nuosavybėn“ projektą (toliau – Nutarimo projektas), prie Nutarimo projekto pridėtus 

dokumentus, Nutarimo projektui teikia šias pastabas ir pasiūlymus.  

Pagal Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 15 straipsnio 2 dalį1, Nutarimo projektą, prie jo 

pridedamus dokumentus reikalinga parengti vadovaujantis Valstybinės žemės sklypų perdavimo 

neatlygintinai savivaldybių nuosavybėn taisyklėse2 (toliau – Taisyklės) nurodytais reikalavimais: 

 1. Nutarimo projekto teikimas rengiamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

darbo reglamento3 nustatyta tvarka (Taisyklių 5.1 p.). Todėl siūlytina Nutarimo projekto teikimą papildyti 

argumentais, pagrindžiančiais, kad/ar savivaldybei valdant valstybinės žemės sklypą ne nuosavybės, o 

patikėjimo teise, būtų apribotos galimybės jame vykdyti ir plėtoti numatytą veiklą (geriamojo vandens ir  

nuotekų valymo įrenginiams). Taip pat papildomai pateikti informaciją, kad valstybinės žemės sklype 

numatyta plėtoti veikla neprieštarauja patvirtinto Varėnos rajono savivaldybės bendrojo plano 

galiojantiems sprendiniams. 

2. Nutarimo projektas su pridedamais dokumentais turi būti skelbiami Lietuvos Respublikos 

Seimo teisės aktų informacinėje sistemoje (Taisyklių 5.2 p.).  

Prireikus, Aplinkos ministerija yra pasirengusi suteikti pagalbą ir (ar) papildomą informaciją, 

rengiant Nutarimo projektą.   
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1 Žemės įstatymo 15 str. 2 d.: Valstybinės žemės sklypai savivaldybių nuosavybėn perduodami neatlygintinai Vyriausybės nutarimais 

Vyriausybės nustatyta tvarka. 
2 patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. rugpjūčio 2 d. nutarimu Nr. 925 „Dėl valstybinės žemės sklypų perdavimo 

neatlygintinai savivaldybių nuosavybėn ir savivaldybėms nuosavybės teise priklausančių žemės sklypų pardavimo aukcione“ 
3 patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 11 d. nutarimu Nr. 728 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

darbo reglamento patvirtinimo“ 


